Voornoemde Gerardus beloofde de stadsmuur te onderhouden, die wijlen voornoemde Conrardus moest onderhouden, en alle dijken die horen bij erfgoederen van wijlen voornoemde Conrardus.

Gerardus filius quondam (dg: Ge) Conrardi Writer et Johannes (dg: Bernts soen) #filius quondam Bernardi# de (dg: Venne) Veen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam 'Conradi palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: q) omnibus bonis ad se spectantibus et eis mediante hereditaria divisione prius habita inter dictos Gerardum et Johannem et inter Ghiselbertum de Wel filius' quondam Johannis Kuijst de Aelborch maritum et tutorem Katherine sue uxoris filie Wijnrici Screijnmakers ab eodem Wijnrico et quondam Yda sua uxore filia dicti quondam Conrardi Writer' in partem cassis prout in litteris (dg: scr) scabinorum de Busco super huiusmodi divisione confectis plenius continetur mediante qua divisione hereditarius census sex librarum monete venditus dicto quondam Conrardo Writer a Ghibone dicto (dg: Hermans) Hermans soen de Lijttoijen prout in litteris item quadam (dg: camera) camera cum suis attinentiis dicti quondam Conrardi sita in Busco in domo pannorum inter cameram Godescalci de Megen et inter cameram quondam Theoderici Coetman item sex iugera terre vel circiter dicti quondam Conrardi sita ad locum dictum Bijeshaer inter hereditatem dictam die Moer Rom quondam Henrici Goessen ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi #Posteel# ex alio tendentia cum uno fine ad communitatem ut dicebant dicto Johanni filio (dg: quon) quondam Bernardi de Veen cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure promittens super omnia ratam servare et 'et mediante qua divisione dicta alia (dg: omnia) bona omnia et singula dictis Gerardo et Johanni filio Bernardi predicti mediante supradicta divisione in partem cessa ut prefertur dicto Gerardo cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure promittens super omnia ratam servare promittens insuper dictus Gerardus super omnia quod ipse (dg: ?o) murum oppidi de Busco quem dictus quondam (dg: Ge) Conrardus tenere et observare tenebatur #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1181 p 137r 02# perpetue in bona dispositione tenebit et observabit #in omnibus et per omnia prout dictus Conrardus huiusmodi murum tenere et observare tenebatur# sic quod dicto Johanni filio Bernardi de Veen et supra hereditates quascumque eiusdem Johannis dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro. Testes (dg: S) Berkel et Spanct datum sabbato post sacramenti.

BP 1181 p 137r 02 za 08-06-1398.

+ {Invoegen in BP 1181 p 137r 01}.

atque omnes aggeres qui ad hereditates dicti quondam Conrardi spectare consueverunt.

BP 1181 p 137r 03 za 08-06-1398.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Johannes zvw Bernardus van Veen

65 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius over een jaar (wo 01-10-1399) te betalen.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Johanni filio quondam Bernardi de Veen LXV Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 137r 04 ma 10-06-1398.

Hr Paulus van Haestrecht ridder heer van Loen beloofde aan Egidius Coptiten 100 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Dominus Paulus de Haestrecht miles dominus de Loen promisit super omnia Egidio Coptiten centum Hollant gulden vel valorem ad eius monitionem persolvendos. Testes Vladeracken et Werthusen datum secunda post sacramenti.

BP 1181 p 137r 05 ma 10-06-1398.

Albertus Buc beloofde aan Johannes van Andel snijder zvw Laurencius 55 nieuwe Stramprooise gulden met Sint-Jan-Baptist over een jaar (di 24-06-1399) te betalen.

Albertus Buc promisit super omnia Johanni de Andel sartori filio quondam Laurencii LV nu (dg: Gelre) #'Strapro[i]se# gulden vel valorem a festo nativitatis beati Johannis baptiste proxime futuro ultra annum persolvendos.

BP 1181 p 137r 06 ma 10-06-1398.

Johannes zvw Willelmus van Oijen zvw Johannes van Oijen alias gnd Mandmaker droeg over aan Engbertus zvw Jacobus Aven soen, tbv Jacobus van Vladeracken, zijn deel in een erfgoed van wijlen zijn voornoemde grootvader Johannes van Oijen, in Den Bosch, in de straat gnd Potgieter Straat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Dijest schoenmaker enerzijds en het kerkhof van de Sint-Janskerk anderzijds. Godefridus van Rode en Wiskinus zvw Theodericus Neven deden afstand.

Johannes filius quondam Willelmi de Oijen filius quondam Johannis de Oijen alias dicti Mandmaker totam partem et omne jus sibi competentes in hereditate dicti quondam Johannis de Oijen sui avi sita in Busco in vico dicto Potgieter Straet inter hereditatem quondam Johannis de Dijest sutoris ex uno et inter (dg: hereditatem) cijmterium ecclesie sancti Johannis ewangeliste ibidem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Engberto filio quondam Jacobi Aven soen ad (dg: Jo) opus Jacobi de Vladeracken promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Godefridus de Rode et Wiskinus filius quondam Theoderici Neven super (dg: pre) dictis parte et jure ad opus dicti Jacobi renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Vladeracken et Ludinc datum secunda post sacramenti.

BP 1181 p 137r 07 ma 10-06-1398.

Walterus zv Walterus van den Rullen ev Heijlwigis dv Arnoldus gnd Godevarts soen van der Heijdebraken szvw Rutgherus gnd Happen soen van Woncel verkocht aan Theodericus van den Laer zvw Theodericus van den Laer een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oirschot, die Henricus Gerijts soen van den Beersveijnne en Ghisbertus gnd Ghisellere zv Henricus gnd van Bijstervelt beloofd hadden met Lichtmis te leveren aan voornoemde Arnoldus szv Rutgherus Happen soen, gaande uit (1) erfgoederen, die wijlen voornoemde Rutgherus Happen soen van Woencel in Beers had liggen, (2) een stuk land, 3 lopen rogge groot, in Middelbeers, voor de deur van voornoemde Henricus Gerijts soen en naast erfgoed van Johannes gnd Zoemermans, (3) een stuk land, 4 lopen rogge groot, van voornoemde Ghisbertus gnd Ghisellere,

naast de plaats gnd aen Tiende Veken, in Beers, welke twee stukken land voornoemde Henricus Gerijts soen en Ghisbertus gnd Ghiselleer mede tot onderpand hadden gesteld, welke pacht voornoemde Arnoldus Godevarts soen geschonken had aan eerstgenoemde Walterus en diens vrouw Heijlwigis, en welke pacht nu aan hem behoort.

Walterus filius (dg: quondam) Walteri van den Rullen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie Arnoldi dicti Godevarts soen van der Heijdebraken generi #quondam# Rutgheri dicti Happen soen de Woncele hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Oerscot quam Henricus Gerijts soen van den Beersveijnne et Ghisbertus dictus Ghisellere filius Henrici dicti de Bijstervelt promiserunt (dg: s) dare et solvere dicto Arnoldo genero dicti Rutgheri Happen soen hereditarie purificationis ex hereditatibus quas dictus #quondam# Rutgherus Happen soen de Woencel habuit situatas in parochia de Beerse atque ex pecia terre tres lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Middelberze ante januam dicti Henrici Gerijts soen et juxta hereditatem Johannis dicti Zoemermans atque ex pecia (dg: p j) terre IIIII lopinos siliginis (dg: siliginis) in semine capiente dicti Ghisberti dicti (dg: Ghiselleere) Ghisellere sita juxta locum dictum aen Tiende (dg: Veken) Veken in parochia de Beerse quas duas (dg: tercias) pecias terre jamdictas dicti Henricus Gerijts soen et Ghisbertus dictus Ghiselleer simul cum suprascriptis hereditatibus (dg: int) ad pignus imposuerunt et obligaverunt ut dicebat et quam paccionem dictus Arnoldus Godevarts soen dederat primodicto Waltero cum dicta Heijlwige sua uxore nomine dotis et in subsidium matrimonii (dg: pro-) ut dicebat et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Theoderico van den Laer filio quondam Theoderici van den Laer promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte sui et dicti Arnoldi Godevarts soen generi dicti quondam Rutgheri Happen soen (dg: deponere) seu quorumcumque heredum et successorum' deponere. Testes (dg: Vladeracken) Hubertus et Vladeracken datum supra.